circunspecti viri domini Francisci Nunnii, utriusque iuris doctori predicte ecclesie 

Fusellensis abbatis, ac in sua abbatia prouisor et officiali generali. Et ad 

instantiam discreti viri domini Fernandi Petri, predicte ecclesie ca/3nonici 

venerabilium et circunspectorum virorum dominorum abbatis, priori et capitulo 

eiusdem ecclesie predictorum, procuris pro ut de sue procurationis mandato michi 

legitimo constitit documento. Omnes et singulos sua comuniter / uel divisim 

interesse putantes eorumque procuratores siqui tunc erant in predicta villa 

Fusellensis uel in sua predicta abbatia pro eisdem ad videndum et audiendum 

quasdam literas sanctissimi in Christo patris et domini, nostri domini / Innocentii, 

felicis recordationis et alias duas literas a reuerendis in Christo patribus et 

dominis, dominis episcopis infra scriptis concessas in scriptis transumi et 

exemplari ac in publicam transumpti formam reddegi manda/6ri meamque auctem 

ordinariam per me ut moris est interponi uel dicendum et causam siquam habebat 

rationabilem quare premissa minime fieri debebant alegandum per meas citatorias 

literas in valius predicte / ecclesie Fusellensis a ffixas citari mandaui ad certum 

perentorium terminis competetem, videlicet ad diem et horam infra scriptis. 

Quibus aduenientes comparint personalis in indicio coram me supradictus 

dominis Fernan/dus Petri et predictas literas citatorias per eum primitus datas in 

citatorum in eisdem contentorum contumatia dictas literas apostolicas prefacti 

Sanctissimi domini nostri domini Innocencii Pape, vera bulla plumbea cum filis 

fericeis ru/9bei croceique colorum et alias predictas duas literas prefactorum 

reuerendorum dominorum episcoporum cum suis sigillis in cassis cereis cum suis 

filis pendents ut moris est bullatas sanas siquidem et integras, non viciatas, non 

cancella/tas nec in aliqua earum parte suspettas sed omni pr[...]sus vicio et 
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suspectione caren facto realim et in scriptis infra scripti tenoris produxit et putauit 

ipsas que transumi et exemplari ac in publicam transumpti formam / reddegi 

mandari per me instanter postulant. Tenor vero predictorum literarum aplicarum 

et aliarum literarum prefactorum reuerendorum dominorum episcoporum 

successive de verbo ad verbum secuntur et sunt tales: 

(Sigue doc. núm. 67) 

(Sigue doc. núm. 103) 

(Sigue doc. núm. 124) 

QUIBUSQUIDEM literis per notarium publicum infra scriptum letis et publicatis 

ut prefertur prenominatus /51 domnus Fernandus Petri dixit et exposuit prelibato 

domino prouisori que prefactas literas in multis ac diuersis partibus transumere 

intendebat et tiniebat eas perdere incendio, aqua, furtu, rapina uel alio aliquo / 

furtuitu casu siue alies quouis modo id circo que petebat pro ut statim peciit pro 

conseruatione sui et dicte ecclesie, iuris ad perpetuam rei memoriam per me, 

notarium publicum infrascriptum, vnum, duo uel plura tran/sumptum seu 

transumpta transumere uel transumi facerem et cum dictis literis originalibus 

collationarem signoque et nomine meis solicitis et consuetis signarem cui seu 

quibus transumpto seu transumptis sic /54 per me infrascriptum notarium 

collationatum et signatum uel collationatis et signatis suam auctem ordinariam 

interponer et pariter et decretum ut ipsis et eorum cuilibet in iudicio et ex qua 

merito debeat / plena fides adhiberi tanquam prefactis literis originalibus adhiberi 

possent et debent. Statim vero dicto domino prouisore et officiali pre insertas 

literas ad serecipientes et diligenter inspicientes et per eum visas sa/nas et 

integras, non viciatas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte suspectas sed 

omni prorsus vicio et suspetione carente mandauit michi infrascripto notario ut de 

dictis literis originalibus vnum uel plu/57ra transumptum seu transumpta 

conficerem transumerem et exemplarem seu transumi confici et exemplari 

facerem et cum dictis literis originalibus collationarem signoque et nomine meis 

solitis et con/suetis signarem cui seu quibus suam auctem iudicialem et 
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ordinariam interposuit pariter et decretum ut ipsis et eorum cuilibet in iudicio et 

ex qua ubi cumque exhibite essent debeant plena fides adhiberi / de quibus 

omnibus et singulis supradictis domnus Fernandus Petri peciit et requisirit a me, 

notario publico infrascripto, fieri et tradi unum, duo uel plura instrumentum et 

instrumentam. 

Acta fuerunt /60 hec in predicta villa de Fusellis intra dictam ecclesiam beate 

Marie in loco solito et consueto, hora terciarum, audiencie causarum consueta 

michi in ibi ad iura reddendam pro tribunali sedendo, sub anno a nati/uitate 

Domini millessimo quadrangentessimo octoagessimo tercio, indictione prima, die 

vero iouis ultima, mensis iullii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri domini Sixti, diuina prouidencia Pape quarti, anno / duodecimo. 

Presentibus ibidem discretis viris dominis Guterrio de Cauallos et Garsia